
1 
 

    URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

      ul. M. Curie - Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 11.07.2024 r. 

BON-IV.272.31.2024.AR 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu przetargowym nr BON-IV.272.31.2024.AR pn.: 

„Najem urządzeń wielofunkcyjnych” wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

 
Urządzenie monochromatyczne formatu A3 - 1 szt. 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza kasety obsługujące formaty 2 x A3-A5 i 2x A4-A5 (łącznie 4 kasety) 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 2  

Zamawiający wymaga rozdzielczość Rozdzielczość kopiowania i drukowania 1200x1200. 

Czy Zamawiający dopuszcza drukowanie 1200x1200 i kopiowanie 600x600?  

Powyższe rozdzielczości stanowią standard rynkowy. Wymaganie rozdzielczości kopiowania większej 

ogranicza konkurencyjność. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 3  

Zamawiający wymaga: Interfejsy USB 2.0; Ethernet 10/100/1000 TX 

Czy Zamawiający dopuszcza: USB 2.0; Ethernet, 10Base-T / 100Base-TX /1000Base-T 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 4  

Zamawiający wymaga: PS3(lub emulacja), XPS, PCL6,PCL5e 

Czy zamawiający dopuszcza emulacje PS3, XPS, PCL6,PCL5e. Teoretycznie z tabeli wynika, że tak, 

ale zwracam się z prośbą o potwierdzenie. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuścił zmianę pkt 14 w pytaniach z dnia 10.07.2024 r.  

Lp.14. Emulacje/ Języki opisu  strony:  PS3(lub emulacja), PCL6,PCL5e 
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Pytanie nr 5  

Zamawiający wymaga sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OSX wersja 

10.9 lub wyższa, UNIX LINUX 

Czy Zamawiający dopuszcza Mac OSX wersja 10.14 i wyższa? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza zmianę na:  

Lp.16. Sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.14 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

 

 

Pytanie nr 6  

Zamawiający wymaga finiszer: - zszywanie min. 60 arkuszy 

Czy Zamawiający dopuszcza 50 arkuszy? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza zmianę na: 

l.p.19. Finiszer: - zszywanie min. 50 arkuszy (80 g/m2). 

 

 

Pytanie nr 7  

Zamawiający wymaga: pojemność tacy odbiorczej 3000 arkuszy. 

Czy Zamawiający dopuszcza 2000 arkuszy? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Urządzenie monochromatyczne formatu A3 – 2 szt. (Typ 1) 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający wymaga: Interfejsy USB 2.0; Ethernet 10/100/1000 TX  

Czy Zamawiający dopuszcza USB 2.0; Ethernet 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 2  

Zamawiający wymaga: Sterowniki Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X 

wersja 10.9 lub wyższa, UNIX LINUX. 

Czy Zamawiający dopuszcza Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 

10.14 lub wyższa, UNIX LINUX. 

Odpowiedź nr 2: 

Lp.17. Sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.14 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

 

 

Urządzenie monochromatyczne formatu A4 – 12 szt. (Typ 3) 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający wymaga: szybkość druku 50 stron/min 

Czy Zamawiający dopuszcza 47 stron/minutę. Różnica jest niewielka i niezauważalna z poziomu 

pracy użytkownika. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.1. Szybkość  druku - Min. A4 – 47 str./min 
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Pytanie nr 2  

Zamawiający wymaga: gramatura papieru: Podajnik ręczny: min. 60-220 g/m2 

Czy Zamawiający dopuszcza Podajnik ręczny: min. 60-210 g/m2. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający wymaga automatyczny podajnik dokumentów na 100 arkuszy 

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczny podajnik na 70 arkuszy?. Standard dla urządzeń A4 tego 

segmentu to 50 arkuszy. Zamawiający ogranicza konkurencyjność do określonej marki. Parametr 100 

arkuszy jest nad wyraz wysoki dla maszyn A4 o czym świadczy to, że dla maszyn A3 zamawiający też 

wymaga 100.  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 4 

Zamawiający wymaga Interfejsy: USB 2.0; Ethernet 10/100/1000 TX 

Czy Zamawiający dopuszcza: USB 2.0; Ethernet 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 5 

Zamawiający wymaga: Sterowniki Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 

10.9 lub wyższa, UNIX LINUX. 

Czy Zamawiający dopuszcza: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 

10.14 lub wyższa, UNIX LINUX. 

Urządzenia mają być fabrycznie nowe najnowszej klasy, stąd nie można oczekiwać, że będą 

obsługiwały nieaktualne/ przestarzałe systemy. 

Odpowiedź nr 5: 

lp.17. Sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.14 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

 

 

Pytanie nr 6 

Zużycie energii: Czy Zamawiający dopuszcza 1019W? 

Różnica jest niewielka w porównaniu do wymaganej 1000 W.  

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.20. Zużycie energii  - Max. 1019 W. 

 

 

Urządzenie kolorowe formatu A3 – 22 szt. (Typ 2) 

 

Pytanie nr 1 

1) Zamawiający wymaga: Interfejsy: USB 2.0; Ethernet 10/100/1000 TX 

Czy Zamawiający dopuszcza: USB 2.0; Ethernet 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 2  
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Zamawiający wymaga: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.9 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

Czy Zamawiający dopuszcza: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OSX wersja 

10.14 lub wyższa, UNIX LINUX. 

Odpowiedź nr 2: 

lp.17. Sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.14 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

 

 

Urządzenie kolorowe formatu A4 – 13 szt. (Typ 4) 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający wymaga: Interfejsy: USB 2.0; Ethernet 10/100/1000 TX 

Czy Zamawiający dopuszcza: USB 2.0; Ethernet 10Base-T / 100Base-TX / 1000Base-T 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

 

 

Pytanie nr 2  

Zamawiający wymaga: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.9 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

Czy Zamawiający dopuszcza: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OSX wersja 10.14 

lub wyższa, UNIX LINUX. 

Odpowiedź nr 2: 

lp.16. Sterowniki: Kompatybilny z aktualnymi systemami Windows, Mac OS X wersja 10.14 lub 

wyższa, UNIX LINUX 

 

 

Typ 1 (A3) – monochromatyczne   

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące ze zużyciem energii maksymalnie 1840 W? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.21. Zużycie energii  - Max. 1840 W. 

 

 

Typ 2 (A3) – kolor  

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące ze zużyciem energii maksymalnie 1840 W? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.21. Zużycie energii  - Max. 1840 W. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z podajnikiem ręcznym na 100 ark.? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

Punkt 2. Zasobniki papieru Standard na min. 1100 arkuszy w czym minimum  

2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów w pierwszej kasecie od A5 do A4, 

w drugiej kasecie od A5 do A3 i podajnik ręczny na min. 100 arkuszy. 

Zmiana została dokonana w dniu 10.07.2024 r.  
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Typ 3 (A4) – monochromatyczne  

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z podajnikiem ręcznym do 203 g/m2? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące obsługujące w podajniku dokumentów gramaturę 

papieru od 52 g/m2? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące ze zużyciem energii maksymalnie 1190 W? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.20. Zużycie energii  - Max. 1190 W. 

 

 

Typ 4 (A4) – kolor  

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące obsługujące w podajniku dokumentów gramaturę 

papieru od 52 g/m2? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Typ 5 (A3) – monochromatyczne 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez bezpośredniego wydruku XPS? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

Punkt 14. Emulacje/ Języki opisu strony. PS3 (lub emulacja), PCL6, PCL5e.  

Zmiana została dokonana w dniu 10.07.2024 r.  

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z pojemnością standardową kaset na  3200 ark., i 2 

kasety na format A3? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące obsługujące gramaturę papieru w kasetach A3 do 

220g/m2 oraz w kasetach A4 do gramatury 105g/m2? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

Wykonawca III: 
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Pytanie nr  1. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 1 urządzenia monochromatyczne 

formatu A3 – 1 szt. (Typ5 ) pozycja 1 szybkość druku – minimalne wymagane parametry techniczne 

min. A4 – 70 str/min, min. A3 – 35 str/min. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach 

minimalne wymagane parametry techniczne min. A4 – 70 str/min, min. A3 – 34 str/min? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.1 . Szybkość druku Min. A4 - 70 str./min, min. A3 - 34 str./min. 

Zmiana została dokonana w dniu 10.07.2024 r.  

 

 

Pytanie nr 2. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 1 urządzenia monochromatyczne 

formatu A3 – 1 szt. (Typ5 ) pozycja 11 rozdzielczość kopiowania  

i drukowania – minimalne wymagane parametry techniczne min. 1200x1200dpi Czy Zamawiający 

dopuści urządzenia o parametrach minimalne wymagane parametry techniczne min. 1200x1200dpi dla 

drukowania i min. 600x600dpi dla kopiowania ? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr  3. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 1 urządzenia monochromatyczne 

formatu A3 – 1 szt. (Typ5 ) pozycja 14 emulacje /Języki opisu strony –minimalne wymagane parametry 

techniczne PS3(lub emulacja ), XPS, PCL6,PCL5e . Czy Zamawiający dopuści urządzenia o 

parametrach minimalne wymagane parametry techniczne PCL 5e, PCL6,emulacja PS Level3 , PDF 

(wer.1.7 )? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dokonał zmiany przedmiotowego pkt w dniu 10.07.2024  

l.p.14 Emulacje/ Języki opisu  strony -  PS3(lub emulacja), PCL6,PCL5e 

 

 

Pytanie nr 4. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 1 urządzenia monochromatyczne 

formatu A3 – 1 szt. (Typ5 ) pozycja 19 finiszer – minimalne wymagane parametry techniczne urządzenie 

wyposażone w finiszer stojący spełniający następujące parametry: zszywanie wielopozycyjne (min.w3 

pozycjach ) – zszywaniemin 60 arkuszy (80g/m2) – tworzenie broszur poprzez zginanie papieru , - 

pojemność tacy odbiorczej min. 3000 ark.. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach 

minimalne wymagane parametry techniczne zszywanie wielopozycyjne ( min. w 3pozycjach ) – 

zszywanie min 60 arkuszy (80g/m2) – tworzenie broszur poprzez zginanie papieru , -pojemność 

tacy odbiorczej min. 2000 ark.? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy 

 

 

Pytanie nr 5. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 2 urządzenia monochromatyczne 

formatu A3 – 2 szt. (Typ ) pozycja 6 automatyczny podajnik dokumentów scanujących – 

jednoprzebiegowy dwustronny na min. 100 oryginałów o gramaturze 80g/m2 obsługujący dokumenty 

o gramaturze w zakresie: min. 50-200g/m2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach 
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minimalne wymagane parametry techniczne jednoprzebiegowy dwustronny na min. 100 oryginałów 

o gramaturze 80g/m2 obsługujący dokumenty o gramaturze w zakresie: min. 50-199g/m2? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy 

 

 

Pytanie nr 6. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 3 urządzenia monochromatyczne 

formatu A4 – 12 szt. (Typ3 ) pozycja 4 gramatura papieru , podajnik ręczny: min. 60-220 g/m2. 

Kasety: min. 60 – 120 g/m2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrachminimalne 

wymagane parametry techniczne podajnik ręczny: min. 60-200 g/m2 Kasety: min. 60 – 120 g/m2? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy 

 

 

Pytanie nr 7. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 3 urządzenia monochromatyczne 

formatu A4 – 12 szt. (Typ3 ) pozycja14 prędkość scanowania ,min. 60 obrazów naminutę mono i kolor 

duplex 300 dpi. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach minimalne wymagane parametry 

techniczne min. 60 obrazów na minutę mono i 58 obrazów kolor duplex 300 dpi.? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

l.p.15 . Prędkość skanowania Min. 60 obrazów na minutę mono i min. 58 obrazów kolor duplex 300 dpi 

 

 

Pytanie nr 8. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 4 urządzenia kolorowe formatu A3 

– 22 szt. (Typ2 ) pozycja 2 zasobnik papieru standard na min. 1100 arkuszy w czym minimum 2 kasety 

na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów w pierwszej kasecie od A5 do A4, w drugiej 

kasecie od A5 do A3 i podajnik ręczny na min. 150 arkuszy. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o 

parametrach minimalne wymagane parametry techniczne standard na min. 1100 arkuszy w czym 

minimum 2 kasety na papier z możliwością ustawienia i załadowania formatów w pierwszej 

kasecie od A5 do A4, w drugiej kasecie od A5 do A3 i podajnik ręczny na min. 100 arkuszy? 

Odpowiedz nr 8  

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany: 

lp.2. Zasobniki papieru Standard na min. 1100 arkuszy w czym minimum 2 kasety na papier z 

możliwością ustawienia i załadowania formatów w pierwszej kasecie od A5 do A4, w drugiej kasecie 

od A5 do A3 i podajnik ręczny na min. 100 arkuszy. 

Zmiana została dokonana w dniu 10.07.2024 r.  

 

 

Pytanie nr 9. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 4 urządzenia kolorowe formatu A3 

– 22 szt. (Typ2 ) pozycja 4 gramatura papieru Podajnik ręczny: min. 60-300 g/m2 Kasety: min. 60 – 

250 g/m2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrachminimalne wymagane parametry 

techniczne Podajnik ręczny: min. 60-300 g/m2Kasety: min. 60 – 220 g/m2? 

Odpowiedz nr 9  

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy 

 

 

Pytanie  nr 10. 
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Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem pkt.2 ppkt 4 urządzenia kolorowe formatu A3 

– 22 szt. (Typ2 ) pozycja 6 automatyczny podajnik dokumentów skanujących -jednoprzebiegowy 

dwustronny na min. 100 oryginałów o gramaturze 80g/m2 obsługujący dokumenty o gramaturze w 

zakresie: min. 50-200g/m2. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach minimalne wymagane parametry techniczne 

jednoprzebiegowy dwustronny na min. 100 oryginałów o gramaturze 80g/m2 obsługujący 

dokumenty o gramaturze w zakresie: min. 50-199g/m2? 

Odpowiedz nr 10 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy. 

 

 

Pytanie nr 11. 

Dotyczy załącznik nr 3.2 do SIWZ – wymagania minimalne parametry ( specyfikacja techniczna ) 

urządzeń , instalacja i konfiguracja urządzeń z Systemem dotyczy wszystkich typów urządzeń w pozycji 

scan do formatu plików - TIFF,JPEG, XPS, PDF, PDF przeszukiwalny. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o parametrach minimalne wymagane parametry techniczne 

TIFF,JPEG, XPS, PDF zaś funkcjonalność PDF przeszukiwalny będzie  

w centralnym systemie wydruku obejmującym wszystkie urządzenia ? 

 

Odpowiedz nr 11 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy. 

 

 

 

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 3.2 do SWZ z dnia 11.07.2024 r. Specyfikacja 

techniczna.  

 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                   Zastępca Dyrektora 

             Biura Organizacji i Nadzoru 
      /podpisano elektronicznie/   
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